EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1624240030
Data e Regjistrimit 20/09/1995
Emri i Subjektit "ORA FILM"
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 18/09/1995

Kohézgjatja

Nga: 18/09/1995

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu",Nr.78

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shtepi Kinematografike .Produksioni dhe distribucioni ne
Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te
metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare
dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet
egzistuese dhe ne suportet ¢ mundshme.Produksioni dhe
distribucioni i te gjitha llojeve te spektakleve artistike ne
Shqgiperi dhe ne vende te tjera te botes;Organizimi i
aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te
¢do lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes.Ofrimi i
asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per realizimin
e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare
dhe te programeve audiovizuale qe do te xhirohen ne
Shqiperi dhe jashte saj;Dublimi, subtitrimi 1 filmave
Shqiptare dhe te huaj per vendet e tjera te botes.Perfagesimin
ne strukturat kombetare e nderkombetare ge lidhen me
politikat  kulturore, artistike e kinematografike. Ne
pergjithesi, kryerja e ¢do aktiviteti tjeter ne fushe e kultures,
artit dhe kinematografise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kujtim Cashku




Nga: 10/02/2024 Deri: 10/02/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

KujtimCashku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "ORA FILM"
E-Mail: kujtim@orafilm.com kujtim@afmm.edu.al
Telefon: 0692057119

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/09 | Numrii Vendimit: 12201, Gjykata: Tirane
/1995 | Te dhenate regjistrimit fillestar : Emri 1 subjektit: "ORA FILM" ; Forma juridike: Shpk ;

Data e regjistrimit: 20.09.1995 ; Data e themelimit: 18.09.1995 ; Kapitali: 100.000 leke ;
Ortaket: Kujtim Cashku ; Selia: Rruga "Hajdar Hidi", Pall nr.82, Ap.nr.17, Tirane ;
Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Kujtim Cashku ; Objekti: Prodhimi dhe shperndarja
ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e tjera te filmit te metrazhit te gjate, te mesem apo te
shkurter, te dokumentareve, te filmeve vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve
audiovizuale ne te gjitha formatet ekzistuese dhe ne suportet (materialet) e mundshme,
Prodhimi dhe shperndarja e te gjithe llojeve te spektakleve artistike ne shqiperi dhe ne
vende te tjera, organizimi i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo
lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera, dhenia e asistences teknike dhe artistike te
nevojshme per prodhimin e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale
ge do te xhirohen ne Shqiperi, dublimi, subtitrimi i filmave te huaj dhe 1 filmave shqiptare
per vendet e tjera, ne pergjithesi, kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe shogeria do te
konsideroje te nevojshem ;

Lista e Dokumenteve:




R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

2. 28/02
/2003

Numri i Vendimit:12201/1, Gjykata: Tirane

Ne baze te vendimit nr.1 date 28.02.2003 te Ortakut te Vetem te Shogerise z.Kujtim
Cashku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise dhe ne fushen e :
arsimit te larte jopublik per hapjen e shkolles se filmit dhe multimedias "MARUBI" ;

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

3. 02/03
/2005

Numri i Vendimit:12201/2, Gjykata: Tirane

Ortaku i vetem i Shogerise "ORA FILM" shpk me vendim nr.1 date nr.2 date 25.02.32005
ka vendosur: Ndryshimin e selise se Shogerise nga adresa-aktuale ne adresen e re te
ndodhur ne Rr. "Aleksander Mojsiu", Nr.76 (Ish Kinostudio)- Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

4. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:12201/3, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.3 date 18.06.2007 te Ortakut te 'Vetem te Shogerise z.Kujtim Cashku eshte
vendosur: Ndryshimi 1 emrit te shkolles se filmit dhe multimedias "MARUBI" ne
Akademia e Filmit dhe Multimedias "Marubi".

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

11/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-<354647-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimti te ortakut te vetem te shogerise date
10.02.2014 ku eshte vendosur: Miratimi I statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901
date 14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite tregtare .Depozitimi I statutit te ndryshuar.
Objekti ishte ("Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e tjera
te filmit te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmeve
vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet
ekzistuese dhe ne suportet (materialet) e mundshme, Prodhimi dhe shperndarja e te gjithe
llojeve te spektakleve artistike ne shqiperi dhe ne vende te tjera, organizimi i aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera,
dhenia e asistences teknike dhe artistike te nevojshme per prodhimin e filmave te metrazhit
te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave
publicitare dhe te programeve audiovizuale ge do te xhirohen ne Shqiperi, dublimi,
subtitrimi i filmave te huaj dhe i filmave shqiptare per vendet e tjera, ne pergjithesi,
kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe shogeria do te konsideroje te nevojshem, arsimit te larte
Jjopublik per hapjen e shkolles se filmit dhe multimedias: Akademia e Filmit dhe
Multimedias "Marubi".") u be (""Shtepi Kinematografike .Produksioni dhe
distribucioni ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te metrazhit te
gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave
publicitare dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet egzistuese dhe ne

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369

suportet e mundshme.Produksioni dhe distribucioni i te gjitha llojeve te spektakleve
artistike ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes;Organizimi i aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te ¢do lloji ne Shqiperi dhe ne vende te
tjera te botes.Ofrimi i asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per realizimin e
filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave
vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale ge do te xhirohen ne
Shqiperi dhe jashte saj;Dublimi, subtitrimi i filmave Shqiptare dhe te huaj per vendet
e tjera te botes.Ushtrimi i aktivitetit edukariv, kualifikues e profesional ne fushen e
arsimit te larte kinematografik permes Akademise se Filmit dhe Multimedias
Marubi.Perfagesimin ne strukturat kombetare e nderkombetare qe lidhen me
politikat kulturore, artistike e kinematografike. Ne pergjithesi, kryerja e cdo
aktiviteti tjeter ne fushe e kultures, artit dhe kinematografise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Aleksander Moisiu",Nr.78; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ALEKSANDER MOSIU ISH KINOSTUDI, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Cashku'') s
Nga Data ishte ("'18/09/1995") u be ("'10/02/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kujtim Cashku'’) s
Kohézgjatja ishte (4] u be ("10/02/2019")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-522643-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-784818-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099CFB02-EA3D-4D56-BA91-4E4EA9349E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60DAF8-FFB1-48D7-B04A-857C2B143EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F113E1-6EDE-4B07-8C2C-CE2791F87A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F113E1-6EDE-4B07-8C2C-CE2791F87A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F1F5D3-14CF-4652-B3FE-03A12274408D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1EBACD-3639-4627-AF36-1C5E73AEE920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC86B4B-B718-4C1C-936F-69E91ABD90B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9D2E21-AC99-45AC-9C29-9D72C0CBA1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D19850-7C7F-47A9-A5AD-CA31F3433DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFF4D1-2B03-429F-ADB3-CA3A0EB4693C

OKB._

Kombétare e Bizne:

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930325-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 Kodit Ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138588-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
18/02/2016 Numri i eeshtjes: CN-560401-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista € Dokumenteve:
Mandati i1 Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FEFF9-23C5-4B9B-8EE7-244FBD731ED6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CEF80-8D64-4C6A-9B62-4C2499A12B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A23F7-C32F-483B-A9CE-BC9B9A6EB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A23F7-C32F-483B-A9CE-BC9B9A6EB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870CD251-3565-46DF-BADB-4B04954E2149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC653E4-489F-492F-A35A-4F42CA650690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6AE6DD-308A-459F-93A2-78AD41197A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F745DD-308E-49FB-A77F-B9D18A328DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F745DD-308E-49FB-A77F-B9D18A328DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35AE43-436D-49FD-AEF5-FBADBB28AAD3

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-796682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-873854-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2009.

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-985066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-321709-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista € Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

04/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-807222-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF40A91-5AEB-432B-9D38-1BD652AC3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904FE37-FB93-4FB8-8EA7-037FDEC8814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752F8F6-2339-43EB-AC51-1EACF5EF8315
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FEC94-0A97-4E92-93ED-74856C43F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0FCB48-220F-4582-BAEB-E6125DF5A747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109793EB-B55D-4209-9B37-F5426F499573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109793EB-B55D-4209-9B37-F5426F499573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5749C36-B0D1-4DF7-9A05-3E425FAD7AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3E8D7-4401-4032-930A-08A9F085D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D53E3F-B7C1-4FED-BE33-866DFB0B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D53E3F-B7C1-4FED-BE33-866DFB0B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D614AA-562A-4A6B-BF3E-D0B17BF317FF

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-060545-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.01.2019 per riemerimin e
administratorit Kujtim Cashku

E-Mail ishte ("") u be ("kujtim@orafilm.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Cashku'’) R
Kohézgjatja ishte ("10/02/2019") w be ("'10/02/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274649-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € pozicionit financiar ORA FILM. A. SH.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar ORA FILM.xlsx
Vendimi Asamblese se Ortakeve ORAFILM 2019.pdf
Relacion shpjegues ORAFILM SHPK.pdf

03/08/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-562601-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

2019-Vendim i AO Orafilm QKB.pdf
2019-Pasqyra e Performces sipas natyres.xlsx
2019-Pasqgyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2019-Relacioni Shpjegues gkb.pdf

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-746586-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8704C2-C2E5-410C-B2E1-608F25076E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72342D8-D5AB-4349-945B-670434CDCC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC16E0-6C5F-477F-AE12-729674C7E3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C686CA-4B63-45FB-BB10-A01942DB33D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA4948-DC87-48D6-9183-C3A18878B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81819E-65AE-49E8-B4EE-C7789760B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81819E-65AE-49E8-B4EE-C7789760B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB47CDD-AA97-422E-BE78-1A49B558BB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7DD66-C4EF-4078-9FDF-EAB8DD043347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7DD66-C4EF-4078-9FDF-EAB8DD043347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08ED429-3412-473C-B034-AF5A0CC15855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E412E21-7335-4819-8D88-2BC376E2277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300AAF8-0323-4525-A582-0A5F94309B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA686345-DD1B-40AA-ACEF-0414BFF60AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8EA920-42D5-460C-A28C-CC2F5A1ECBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7893E6-7F55-4314-8AD0-41FD3E5B8FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7531C-8AA2-4407-84B8-0C5AB232FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D7C5B2-B7CE-4AE0-8287-87BE7ED7416B

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2021-Vendimi Ortakut QKB.pdf

2021 Pasgyra ¢ Pozicionit Financiar 2021.xIsx
2021 Pasgyra e Performances ( natyra) 2021.xlsx
2021 Relacion Shpjegues QKB 2021.pdf

13/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-948698-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

2021 Vendimi Ortakut ORAFILM QKB.pdf
2021 Pasgyrat financiare ORAFILM QKB.pdf
2021 Pasgyra e Pozicionit Financiar QKB.xIsx
2021 Pasqgyra e Performances ( natyra) QKB.xIsx
2021 Relacioni Shpjegues ORAFILM QKB.pdf

12/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-152676-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Relacioni Shpjegues ORAFILM.pdf

ORA FIIEM Pasqgyra.e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut ORAFILM.pdf

18/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-242143-01-24
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te

shogerise
Telefon ishte (") u be ("0692057119")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Cashku'')

Nga Data ishte ("'10/02/2014") u be ("'10/02/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Cashku'')
Kohézgjatja ishte ("'10/02/2024"") u be ("'10/02/2029")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDCB8C6-5A6E-404D-8634-76882635C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE5DC7-F537-4BA2-8E0D-01DA8A026E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C7AC44-52AF-4E3C-8925-D93B304FDA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B578B-502A-4930-887B-576FB4DF87EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54156F-5060-4787-BFFD-C355BE8ADFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A81A4-C019-475B-9F22-DB8AC248F729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7F6A3B-4A6E-472C-946D-A8F4C0F3090D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84212FD2-375C-48B1-8DD3-AA893E11AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49651DF-E62B-44E4-BA62-C0F935F14CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A75B76-D80B-4F8B-AB6F-7A9EBAEB34A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1568BDBB-B53E-4F8D-9233-75CCEC3F7336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6280B-9C4C-44EA-A006-EBAB5428A2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC351E1C-56C4-4D3D-AC57-45B9AB4B04D1

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317146-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
OraFILMPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
VendimiOrtakutORAFILM.pdf
RelacioniShpjeguesORAFILM.pdf

30/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-377657-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shogerise.
Objekti ishte ("Shtepi Kinematografike . Produksioni dhe distribucioni ne Shqiperi
dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale
ne te gjitha formatet egzistuese dhe ne suportet e mundshme.Produksioni dhe distribucioni
i te gjitha llojeve te spektakleve artistike ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te

botes, Organizimi i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te ¢do lloji ne
Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes.Ofrimi i asistences teknike dhe artistike te
nevojeshme per realizimin e filmave te-metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale
ge do te xhirohen ne Shqiperi dhe jashte saj; Dublimi, subtitrimi i filmave Shqiptare dhe te
huaj per vendet e tjera te botes.Ushtrimi i aktivitetit edukariv, kualifikues e profesional ne
fushen e arsimit te larte kinematografik permes Akademise se Filmit dhe Multimedias
Marubi.Perfaqesimin‘ne strukturat kombetare e nderkombetare qe lidhen me politikat
kulturore, artistike e kinematografike. Ne pergjithesi, kryerja e ¢do aktiviteti tjeter ne fushe
e kultures, artit dhe kinematografise.") u be ("'Shtepi Kinematografike
.Produksioni dhe distribucioni ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave
te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave
vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet
egzistuese dhe ne suportet e mundshme.Produksioni dhe distribucioni i te gjitha
llojeve te spektakleve artistike ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes;Organizimi i
aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te ¢do lloji ne Shqiperi dhe
nevende te tjera te botes.Ofrimi i asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per
realizimin e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve
audiovizuale ge do te xhirohen ne Shqiperi dhe jashte saj;Dublimi, subtitrimi i
filmave Shqiptare dhe te huaj per vendet e tjera te botes.Perfagesimin ne strukturat
kombetare e nderkombetare e lidhen me politikat kulturore, artistike e
kinematografike. Ne pergjithesi, kryerja e ¢do aktiviteti tjeter ne fushe e kultures,
artit dhe kinematografise.')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4089566-B4B0-48BA-843F-A5A773150655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E86CD-A86B-4D4D-8F0D-3EDC372CC733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABD4AF-F142-48D4-8CDF-3C95D09C2417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896B5DF-BFC6-4943-9099-7CFB5EFAB19F

National Business Cente:

OKB._

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 03/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A5A78-1CB0-45CE-835B-76C11850C221

